
 

 

 

Szanowny Pan Marek Kopel, 

Prezydent Miasta Chorzów 

 

 

     W imieniu społeczności kibicowskiej chorzowskiego Ruchu zwracamy się do Pana             

z prośbą o ustosunkowanie się do idei utworzenia Związku Niebieskich Miast                            

i finansowego wspierania klubu sportowego Ruch Chorzów przez inne Niebieskie miasta.  
 

     Kierujemy do Pana zapytanie, które jest konsekwencją głosowania sympatyków 

Niebieskich w sondzie dotyczącej tego, czy Prezydenci Chorzowa, Świętochłowic, 

Siemianowic Śląskich oraz Burmistrz Mikołowa powinni się ustosunkować do 

przedstawianego pomysłu. W niniejszym głosowaniu, przeprowadzonym na łamach 

największego portalu o Ruchu Chorzów „Niebiescy.pl”, za taką opcją opowiedziało się 

93% głosujących a oddanych zostało ponad 5 tys. głosów, w przeciągu 5 dni. 
 

     Związek Niebieskich Miast to idea, która powstała w wyniku opracowania analizy 

„Potencjał Niebieskich Miast”. Niniejszą analizę dołączamy do przesłanego listu. 

Wierzymy, Ŝe przedstawiony pomysł nie pozostanie bez echa oraz będzie szansą na 

lepsze jutro dla naszego klubu, a moŜe nawet przyczynkiem do powstania nowoczesnego 

stadionu przy ul. Cichej. Pragniemy zaznaczyć, Ŝe w wyniku jednej z poprzednich sond 

77% głosujących jest zdania, Ŝe Ruch Chorzów właśnie na tym stadionie powinien 

rozgrywać swoje mecze, a nie przenosić się na Stadion Śląski. Wierzymy, Ŝe doczekamy 

się nowoczesnego obiektu przy ul. Cichej. 
 

     Zwracamy się z prośbą o udzielenie wyczerpującej, pisemnej odpowiedzi. Rola 

Prezydenta Chorzowa, miasta na terenie którego Niebiescy rozgrywają swoje mecze, jest 

w tym przypadku niezwykle istotna. Jesteśmy przekonani o zaletach niniejszego pomysłu 

i korzyściach jakie moŜe on przynieść zarówno klubowi jak i wszystkim wspomnianym 

miastom.  
 

     Podobne zapytanie w imieniu kibiców prześlemy do Prezydentów Siemianowic 

Śląskich, Świętochłowic oraz Burmistrza Mikołowa. Sprawie postaramy się nadać 

charakter medialny, a przesłaną przez Pana odpowiedź opublikujemy na łamach naszego 

serwisu. 

 

Zapraszamy na mecze Ruchu Chorzów 
 

Z powaŜaniem 

Redakcja serwisu Niebiescy.pl 

 


